

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.231-12 สายบ้านสูงช้าง หมู่ที่ 8 - วัดทุ่งศรีวิไล กว้าง 5 เมตร ยาว 833 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,165 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคันไร่ อำเภอสรินทร์ จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคันไร่/องค์การบริหารส่วนตำบลคันไร่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	4,165.000	1.74	7,247.10	1.3642	2.37	9,886.49
2	2. งานรองพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	208.000	354.01	73,634.08	1.3642	482.94	100,451.61
	3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

เอกชัย ตั้งพิทักษ์ไกร

27 พฤศจิกายน 2568 15:28:54

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.231-12 สายบ้านสูงช้าง หมู่ที่ 8 - วัดทุ่งศรีวิไล กว้าง 5 เมตร ยาว 833 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,165 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคันไร่ อำเภอสรรคบุรี จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคันไร่/องค์การบริหารส่วนตำบลคันไร่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,165.000	371.38	1,546,797.70	1.3642	506.63	2,110,141.42
4	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	64.000	134.90	8,633.60	1.3642	184.03	11,777.95
5	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	256.000	99.61	25,500.16	1.3642	135.88	34,787.31
6	3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	833.000	76.55	63,766.15	1.3642	104.42	86,989.78
	4. งานไหล่ทาง							
	4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	4.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							

เอกชัย ตั้งพิทักษ์ไกร

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.231-12 สายบ้านสูงช้าง หมู่ที่ 8 - วัดทุ่งศรีวิไล กว้าง 5 เมตร ยาว 833 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,165 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคันไร่ อำเภอสรรค์ จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคันไร่/องค์การบริหารส่วนตำบลคันไร่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	74.000	71.49	5,290.26	1.3642	97.52	7,216.97
รวมราคากลาง								2,361,251.53

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.231-12 สายบ้านสูงช้าง หมู่ที่ 8 - วัดทุ่งศรีวิไล กว้าง 5 เมตร ยาว 833 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,165 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคันไร่ อำเภอสิรินธร จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคันไร่/องค์การบริหารส่วนตำบลคันไร่
------------------------------------	---

เอกชัย ตั้งพิทักษ์ไกร
(เอกชัย ตั้งพิทักษ์ไกร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ไชยวัฒน์ ตันติสัมพันธ์
(ไชยวัฒน์ ตันติสัมพันธ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐรุจ พูลสุข
(ณัฐรุจ พูลสุข)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เอกชัย ตั้งพิทักษ์ไกร

27 พฤศจิกายน 2568